证券代码：002072       证券简称：凯瑞德       公告编号：2016-L093

凯瑞德控股股份有限公司

重大资产购买暨关联交易实施进展补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

凯瑞德控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 8 月 27 日在

指定信息披露媒体上发布了《重大资产购买暨关联交易实施进展公告》（公告

编号：2016-L092），现将上述公告涉及的重大资产购买暨关联交易事项的实施

进展情况补充披露如下：

公司于2016年5月11日至12日支付给股权出让方股权收购款3,000万元；

2016年8月23日至26日，公司支付给股权出让方股权收购款9,860万元。

截止本公告日，公司已累计支付给股权出让方北京网数通网络技术有限公

司股权收购款共计12,860万元，占本次交易总交易额的51.73%。根据交易各方

签署的重大资产购买协议约定，标的股权的过户工作已办理完成。至此，本次

重大资产购买暨关联交易标的北京屹立由数据有限公司将纳入公司合并范围，

对公司业绩产生积极的影响。

本次交易各方将继续积极推进此次交易实施进程，争取早日完成本次重大

资产购买暨关联交易事项的实施工作。

公司将按照相关规定及时披露本次交易的实施进展情况。

特此公告。

凯瑞德控股股份有限公司董事会

2016年8月29日